

**Ems Tech ApS**  
Sandbjergvej 24, 5771 Stenstrup

**CVR-nr. 39 73 47 10**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

---

Daniel Buhl Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ems Tech ApS  
Sandbjergvej 24  
5771 Stenstrup

CVR-nr.: 39 73 47 10  
Stiftet: 13. juni 2018  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
2. regnskabsår

**Direktion**

Daniel Buhl Hansen

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -22.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 954.532 kr. mod -19.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-22.500</b>
Andre finansielle indtægter	959.532	2.938
<b>Resultat før skat</b>	<b>954.532</b>	<b>-19.562</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>954.532</b>	<b>-19.562</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	846.532	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.562
<b>Disponeret i alt</b>	<b>954.532</b>	<b>-19.562</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	121.673	147.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	121.673	147.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>121.673</b>	<b>147.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	30.730	45.371
Tilgodehavender i alt	30.730	45.371
Likvide beholdninger	1.000.000	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.030.730</b>	<b>45.371</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.152.403</b>	<b>192.871</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	931.174	84.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.089.174</b>	<b>134.642</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	25.000
Anden gæld	33.229	33.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.229	58.229
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>63.229</b>	<b>58.229</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.152.403</b>	<b>192.871</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	84.642	0	134.642
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>846.532</u>	<u>108.000</u>	<u>954.532</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>931.174</u></b>	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>1.089.174</u></b>